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10. Internationales Rheinfallmeeting
Schaffhausen, 9. - 11.5.2025

Wettkampf 11 800m Freistil Jahrgang 2014 und älter
09.05.2025 - 16:00 Rangliste
Swiss Master Records Herren 45 - 49 9:58.30 BAILLOD, Julien RFN Oberkirch 08.02.2025
Swiss Master Records Damen 25 - 29 11:07.93 BORNHAUSER, Anja ALL Basel 21.08.2020

Punkte: AQUA 2025

Rang Name Jg. Club Zeit Pkte.

Jahrgänge 2012 - 2014, Mädchen

1. KÁDÁR, Csenge 12 TVSE Tatabanya 9:21.10 644
100m: 1:07.87 1:07.87 300m: 3:29.87 1:10.15 500m: 5:51.20 1:10.31 700m: 8:12.83 1:10.75
200m: 2:19.72 1:11.85 400m: 4:40.89 1:11.02 600m: 7:02.08 1:10.88 800m: 9:21.10 1:08.27

2. PAWLENKA, Anna Sophia 12 Schwimmverein Baar 10:23.34 470
100m: 1:13.14 1:13.14 300m: 3:53.57 1:20.10 500m: 6:32.90 1:19.79 700m: 9:09.48 1:18.34
200m: 2:33.47 1:20.33 400m: 5:13.11 1:19.54 600m: 7:51.14 1:18.24 800m: 10:23.34 1:13.86

3. GUT, Nora 12 Schwimmclub Frauenfeld 10:27.52 461
100m: 300m: 3:50.41 500m: 6:30.09 1:19.96 700m: 9:10.35 1:20.22
200m: 400m: 5:10.13 1:19.72 600m: 7:50.13 1:20.04 800m: 10:27.52 1:17.17

4. MASTRODOMENICO, Lena 12 Schwimmclub Schaffhausen 11:00.42 395
100m: 1:14.95 1:14.95 300m: 4:02.96 1:24.76 500m: 6:52.50 1:25.04 700m: 9:41.82 1:24.18
200m: 2:38.20 1:23.25 400m: 5:27.46 1:24.50 600m: 8:17.64 1:25.14 800m: 11:00.42 1:18.60

5. GERBER, Alyna 14 Limmat Sharks Zürich 11:04.91 387
100m: 300m: 4:06.91 500m: 6:55.73 1:24.45 700m: 9:44.77 1:24.53
200m: 400m: 5:31.28 1:24.37 600m: 8:20.24 1:24.51 800m: 11:04.91 1:20.14

6. SCHMIED, Tamara 12 Schwimmclub Schaffhausen 11:10.32 378
100m: 1:19.28 1:19.28 300m: 4:11.30 1:26.36 500m: 7:01.97 1:24.44 700m: 9:51.41 1:24.74
200m: 2:44.94 1:25.66 400m: 5:37.53 1:26.23 600m: 8:26.67 1:24.70 800m: 11:10.32 1:18.91

7. BERRICHI, Yousra 12 Swim Team Biel-Bienne 11:16.45 368
100m: 1:19.25 1:19.25 300m: 4:13.37 1:27.99 500m: 7:05.00 1:25.65 700m: 9:56.88 1:25.98
200m: 2:45.38 1:26.13 400m: 5:39.35 1:25.98 600m: 8:30.90 1:25.90 800m: 11:16.45 1:19.57

8. HUBER, Stella Melissa 13 Swim Team Biel-Bienne 11:17.71 366
100m: 1:18.75 1:18.75 300m: 4:13.47 1:26.52 500m: 7:05.94 1:25.91 700m: 9:56.97 1:24.13
200m: 2:46.95 1:28.20 400m: 5:40.03 1:26.56 600m: 8:32.84 1:26.90 800m: 11:17.71 1:20.74

9. TRACHSEL, Liz 13 Schwimmclub Schaffhausen 11:23.53 356
100m: 1:20.52 1:20.52 300m: 4:13.59 1:26.69 500m: 7:08.02 1:27.76 700m: 10:00.52 1:25.51
200m: 2:46.90 1:26.38 400m: 5:40.26 1:26.67 600m: 8:35.01 1:26.99 800m: 11:23.53 1:23.01

10. SCHENKER, Jael 13 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach 11:34.42 340
100m: 1:20.86 1:20.86 300m: 4:19.36 1:30.54 500m: 7:17.94 1:29.59 700m: 10:12.65 1:27.90
200m: 2:48.82 1:27.96 400m: 5:48.35 1:28.99 600m: 8:44.75 1:26.81 800m: 11:34.42 1:21.77

11. LONIC, Hana 13 Schwimmclub Schaffhausen 12:28.91 271
100m: 300m: 4:40.39 500m: 7:53.64 1:36.96 700m: 11:00.32
200m: 400m: 6:16.68 1:36.29 600m: 800m: 12:28.91 1:28.59

12. KOPONEN, Elli Annika 13 SC Region Bremgarten 12:56.30 243
100m: 300m: 4:49.73 500m: 8:07.24 1:38.65 700m: 11:24.67 1:38.10
200m: 400m: 6:28.59 1:38.86 600m: 9:46.57 1:39.33 800m: 12:56.30 1:31.63

13. BELLIA, Selina 13 SC Region Bremgarten 13:04.86 235
100m: 300m: 4:51.39 500m: 8:12.02 1:42.14 700m: 11:29.41 1:37.40
200m: 400m: 6:29.88 1:38.49 600m: 9:52.01 1:39.99 800m: 13:04.86 1:35.45
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10. Internationales Rheinfallmeeting
Schaffhausen, 9. - 11.5.2025

Wettkampf 11, 800m Freistil

Jahrgänge 2012 - 2013, Knaben

1. MEYER, Raphael 12 Schwimmverein beider Basel 9:59.31 429
100m: 1:09.91 1:09.91 300m: 3:42.12 1:15.89 500m: 6:14.85 1:16.69 700m: 8:47.32 1:16.02
200m: 2:26.23 1:16.32 400m: 4:58.16 1:16.04 600m: 7:31.30 1:16.45 800m: 9:59.31 1:11.99

2. HENSEL, Noé 12 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach 10:20.37 387
100m: 1:12.28 1:12.28 300m: 3:50.82 1:19.31 500m: 6:28.93 1:18.83 700m: 9:05.46 1:17.52
200m: 2:31.51 1:19.23 400m: 5:10.10 1:19.28 600m: 7:47.94 1:19.01 800m: 10:20.37 1:14.91

3. TEEPE, Mattis 13 SC Region Bremgarten 10:33.55 363
100m: 1:17.70 1:17.70 300m: 4:00.48 1:20.80 500m: 6:40.33 1:19.27 700m:
200m: 2:39.68 1:21.98 400m: 5:21.06 1:20.58 600m: 7:59.30 1:18.97 800m: 10:33.55

4. BEN-ATTIA, Shay 12 Schwimmclub Schaffhausen 10:41.06 350
100m: 1:11.98 1:11.98 300m: 3:54.84 1:22.03 500m: 6:39.68 1:22.87 700m: 9:23.70 1:21.40
200m: 2:32.81 1:20.83 400m: 5:16.81 1:21.97 600m: 8:02.30 1:22.62 800m: 10:41.06 1:17.36

5. FENNER, Jorin 13 Schwimmclub Schaffhausen 11:09.82 307
100m: 1:18.29 1:18.29 300m: 4:08.04 1:25.24 500m: 6:58.62 1:25.08 700m: 9:48.91 1:24.19
200m: 2:42.80 1:24.51 400m: 5:33.54 1:25.50 600m: 8:24.72 1:26.10 800m: 11:09.82 1:20.91

6. PLIESSNIG, Janne 13 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach 11:13.88 302
100m: 1:20.66 1:20.66 300m: 4:12.70 1:25.62 500m: 7:05.20 1:26.51 700m: 9:53.23 1:23.20
200m: 2:47.08 1:26.42 400m: 5:38.69 1:25.99 600m: 8:30.03 1:24.83 800m: 11:13.88 1:20.65

7. KONURBAEV, Vladimir 13 Schwimmverein Baar 11:16.07 299
100m: 1:19.55 1:19.55 300m: 4:13.90 1:27.63 500m: 7:07.06 1:25.85 700m: 9:56.39 1:24.27
200m: 2:46.27 1:26.72 400m: 5:41.21 1:27.31 600m: 8:32.12 1:25.06 800m: 11:16.07 1:19.68

8. SARAC, Leon 13 Schwimmclub Uster 11:35.02 275
100m: 1:17.70 1:17.70 300m: 4:14.05 1:28.36 500m: 7:10.78 1:28.38 700m: 10:09.17 1:29.64
200m: 2:45.69 1:27.99 400m: 5:42.40 1:28.35 600m: 8:39.53 1:28.75 800m: 11:35.02 1:25.85

9. HIBBELN, Leopold 12 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach 11:35.41 274
100m: 1:20.58 1:20.58 300m: 4:17.08 1:28.71 500m: 7:16.61 1:30.31 700m: 10:14.72 1:27.75
200m: 2:48.37 1:27.79 400m: 5:46.30 1:29.22 600m: 8:46.97 1:30.36 800m: 11:35.41 1:20.69

Jahrgänge 2010 - 2011, Knaben

1. D'HONDT, Joris 11 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach 10:03.38 420
100m: 1:10.33 1:10.33 300m: 3:43.50 1:16.88 500m: 6:17.18 1:16.41 700m: 8:49.80 1:14.79
200m: 2:26.62 1:16.29 400m: 5:00.77 1:17.27 600m: 7:35.01 1:17.83 800m: 10:03.38 1:13.58

2. MCKIMM, Magnus 10 Schwimmverein Baar 10:27.67 373
100m: 1:13.27 1:13.27 300m: 3:55.56 1:21.22 500m: 6:35.31 1:19.92 700m: 9:12.41 1:19.42
200m: 2:34.34 1:21.07 400m: 5:15.39 1:19.83 600m: 7:52.99 1:17.68 800m: 10:27.67 1:15.26

3. SCHWEIZER, Tim 11 Schwimmclub Schaffhausen 10:46.96 341
100m: 1:15.20 1:15.20 300m: 4:00.42 1:23.21 500m: 6:45.00 1:22.37 700m: 9:29.57 1:22.25
200m: 2:37.21 1:22.01 400m: 5:22.63 1:22.21 600m: 8:07.32 1:22.32 800m: 10:46.96 1:17.39

4. HIRSBRUNNER, Erik 11 Swim Team Biel-Bienne 10:55.04 328
100m: 1:14.53 1:14.53 300m: 3:58.41 1:22.30 500m: 6:46.97 1:23.94 700m: 9:36.81 1:24.82
200m: 2:36.11 1:21.58 400m: 5:23.03 1:24.62 600m: 8:11.99 1:25.02 800m: 10:55.04 1:18.23

Jahrgänge 2010 - 2011, Mädchen

1. MÜLLER, Jaël 10 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach 9:56.75 536
100m: 1:09.05 1:09.05 300m: 3:39.65 1:15.88 500m: 6:12.36 1:16.75 700m: 8:44.35 1:15.64
200m: 2:23.77 1:14.72 400m: 4:55.61 1:15.96 600m: 7:28.71 1:16.35 800m: 9:56.75 1:12.40

2. MÖSLE, Jana 10 Schwimmverein St.Gallen-Wittenbach 9:56.82 535
100m: 1:09.02 1:09.02 300m: 3:39.12 1:15.51 500m: 6:12.12 1:16.85 700m: 8:42.75 1:15.42
200m: 2:23.61 1:14.59 400m: 4:55.27 1:16.15 600m: 7:27.33 1:15.21 800m: 9:56.82 1:14.07
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10. Internationales Rheinfallmeeting
Schaffhausen, 9. - 11.5.2025

Wettkampf 11, Mädchen, 800m Freistil, Jahrgänge 2010 - 2011

Rang Name Jg. Club Zeit Pkte.

3. CEBIC, Andrea 11 SC Bülach 10:01.59 523
100m: 1:08.45 1:08.45 300m: 3:37.36 1:15.77 500m: 6:09.64 1:16.42 700m: 8:42.14 1:15.52
200m: 2:21.59 1:13.14 400m: 4:53.22 1:15.86 600m: 7:26.62 1:16.98 800m: 10:01.59 1:19.45

4. FISCHER, Jacqueline 11 Schwimmverein beider Basel 10:05.76 512
100m: 1:13.71 1:13.71 300m: 3:48.43 1:17.37 500m: 6:22.49 1:16.47 700m: 8:54.46 1:15.40
200m: 2:31.06 1:17.35 400m: 5:06.02 1:17.59 600m: 7:39.06 1:16.57 800m: 10:05.76 1:11.30

5. BREVÁK, Szonja 11 Szechy Tamas Sportiskola Sopron 10:07.11 509
100m: 1:12.94 1:12.94 300m: 3:47.01 1:16.90 500m: 6:21.36 1:17.42 700m: 8:56.32 1:17.51
200m: 2:30.11 1:17.17 400m: 5:03.94 1:16.93 600m: 7:38.81 1:17.45 800m: 10:07.11 1:10.79

6. FLÜCKIGER, Fiona 10 Schwimmclub Liestal 10:07.31 508
100m: 1:11.17 1:11.17 300m: 3:41.97 1:15.63 500m: 6:16.45 1:17.83 700m: 8:53.22 1:18.29
200m: 2:26.34 1:15.17 400m: 4:58.62 1:16.65 600m: 7:34.93 1:18.48 800m: 10:07.31 1:14.09

7. KATONA, Emili 11 Szechy Tamas Sportiskola Sopron 10:07.61 507
100m: 1:09.49 1:09.49 300m: 3:44.29 1:17.53 500m: 6:20.67 1:18.72 700m: 8:55.90 1:16.99
200m: 2:26.76 1:17.27 400m: 5:01.95 1:17.66 600m: 7:38.91 1:18.24 800m: 10:07.61 1:11.71

8. WHEELER, Ruby 10 Schwimmverein Baar 10:15.23 489
100m: 1:14.22 1:14.22 300m: 3:51.71 1:18.75 500m: 6:26.30 1:15.84 700m: 9:01.55 1:18.15
200m: 2:32.96 1:18.74 400m: 5:10.46 1:18.75 600m: 7:43.40 1:17.10 800m: 10:15.23 1:13.68

9. HARDEGGER, Moana Finja 11 Schwimm Club Flös 10:40.55 433
100m: 1:15.15 1:15.15 300m: 4:00.00 1:22.38 500m: 6:44.88 1:22.01 700m: 9:25.62 1:20.02
200m: 2:37.62 1:22.47 400m: 5:22.87 1:22.87 600m: 8:05.60 1:20.72 800m: 10:40.55 1:14.93

10. ZAHNER, Mia 10 Schwimmclub Uster 11:10.28 378
100m: 1:17.40 1:17.40 300m: 4:09.50 1:26.63 500m: 7:01.81 1:25.31 700m: 9:52.02 1:24.30
200m: 2:42.87 1:25.47 400m: 5:36.50 1:27.00 600m: 8:27.72 1:25.91 800m: 11:10.28 1:18.26

11. SCHWAB, Elin 11 Swim Team Biel-Bienne 11:11.85 375
100m: 1:19.00 1:19.00 300m: 4:10.81 1:25.90 500m: 7:02.47 1:25.00 700m: 9:51.79 1:24.57
200m: 2:44.91 1:25.91 400m: 5:37.47 1:26.66 600m: 8:27.22 1:24.75 800m: 11:11.85 1:20.06

12. TANNER, Zoé 10 Schwimmclub Uster 11:19.17 363
100m: 1:16.75 1:16.75 300m: 4:10.94 1:28.72 500m: 7:07.08 1:28.63 700m: 9:58.34 1:25.74
200m: 2:42.22 1:25.47 400m: 5:38.45 1:27.51 600m: 8:32.60 1:25.52 800m: 11:19.17 1:20.83

13. ALLEMANN, Melanie 10 Schwimmclub Liestal 11:33.56 341
100m: 1:18.15 1:18.15 300m: 4:12.09 1:28.12 500m: 7:10.63 1:29.50 700m: 10:06.86 1:27.52
200m: 2:43.97 1:25.82 400m: 5:41.13 1:29.04 600m: 8:39.34 1:28.71 800m: 11:33.56 1:26.70

14. DE FRANCO-CARPINTERO, Nerea 10 Schwimmclub Liestal 11:44.59 325
100m: 1:19.73 1:19.73 300m: 4:13.98 1:28.54 500m: 7:15.46 1:31.59 700m: 10:17.58 1:30.78
200m: 2:45.44 1:25.71 400m: 5:43.87 1:29.89 600m: 8:46.80 1:31.34 800m: 11:44.59 1:27.01

15. NEF, Salome 11 Schwimmclub Flipper Gossau 12:10.29 292
100m: 300m: 4:23.12 500m: 7:31.32 1:35.01 700m: 10:42.19 1:34.01
200m: 400m: 5:56.31 1:33.19 600m: 9:08.18 1:36.86 800m: 12:10.29 1:28.10

Jahrgänge 2008 - 2009, Knaben

1. SAXER, Max 09 Schwimmclub Liestal 10:18.26 391
100m: 1:06.75 1:06.75 300m: 3:40.99 1:18.56 500m: 6:21.39 1:20.94 700m: 9:01.70 1:19.84
200m: 2:22.43 1:15.68 400m: 5:00.45 1:19.46 600m: 7:41.86 1:20.47 800m: 10:18.26 1:16.56

2. SIPKOVITS, Vilmos 09 Gyori Uszo Sportegyesulet 10:25.44 377
100m: 1:09.63 1:09.63 300m: 3:45.93 1:18.96 500m: 6:27.73 1:21.01 700m: 9:07.91 1:19.72
200m: 2:26.97 1:17.34 400m: 5:06.72 1:20.79 600m: 7:48.19 1:20.46 800m: 10:25.44 1:17.53
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10. Internationales Rheinfallmeeting
Schaffhausen, 9. - 11.5.2025

Wettkampf 11, 800m Freistil

Jahrgänge 2008 - 2009, Mädchen

1. NAGY, Dalma 09 TVSE Tatabanya 9:20.38 647
100m: 1:07.55 1:07.55 300m: 3:29.62 1:11.12 500m: 5:50.91 1:09.88 700m: 8:11.87 1:10.82
200m: 2:18.50 1:10.95 400m: 4:41.03 1:11.41 600m: 7:01.05 1:10.14 800m: 9:20.38 1:08.51

2. NIEMEYER, Lia 09 Schwimmclub Uster 9:56.84 535
100m: 1:10.31 1:10.31 300m: 3:40.49 1:15.49 500m: 6:12.68 1:16.05 700m: 8:44.13 1:15.94
200m: 2:25.00 1:14.69 400m: 4:56.63 1:16.14 600m: 7:28.19 1:15.51 800m: 9:56.84 1:12.71

3. GRAF, Giordana 08 Schwimmclub Liestal 10:06.37 511
100m: 1:12.66 1:12.66 300m: 3:45.43 1:16.30 500m: 6:16.50 1:15.47 700m: 8:50.95 1:18.02
200m: 2:29.13 1:16.47 400m: 5:01.03 1:15.60 600m: 7:32.93 1:16.43 800m: 10:06.37 1:15.42

4. BAUR, Ann-Sophie 09 Schwimmverein beider Basel 10:25.60 465
100m: 1:13.66 1:13.66 300m: 3:48.80 1:17.74 500m: 6:25.83 1:18.87 700m: 9:06.28 1:20.66
200m: 2:31.06 1:17.40 400m: 5:06.96 1:18.16 600m: 7:45.62 1:19.79 800m: 10:25.60 1:19.32

5. COLZANI, Miriam 09 Schwimmverein beider Basel 10:40.71 433
100m: 1:13.02 1:13.02 300m: 3:49.19 1:18.77 500m: 6:32.53 1:22.67 700m: 9:19.61 1:24.06
200m: 2:30.42 1:17.40 400m: 5:09.86 1:20.67 600m: 7:55.55 1:23.02 800m: 10:40.71 1:21.10

6. BALMER, Layra 09 Schwimmclub Liestal 11:04.55 388
100m: 1:16.47 1:16.47 300m: 4:01.21 1:22.04 500m: 6:49.44 1:24.89 700m: 9:41.51 1:26.05
200m: 2:39.17 1:22.70 400m: 5:24.55 1:23.34 600m: 8:15.46 1:26.02 800m: 11:04.55 1:23.04

Jahrgang 2007 und älter, Herren

1. DEÁK, Levente 05 Gyori Uszo Sportegyesulet 8:22.12 730
100m: 1:00.14 1:00.14 300m: 3:08.53 1:04.16 500m: 5:15.11 1:02.51 700m: 7:21.05 1:03.12
200m: 2:04.37 1:04.23 400m: 4:12.60 1:04.07 600m: 6:17.93 1:02.82 800m: 8:22.12 1:01.07

2. TAKÁCS, Fábió 04 TVSE Tatabanya 8:44.51 640
100m: 1:01.20 1:01.20 300m: 3:12.64 1:05.91 500m: 5:25.68 1:06.72 700m: 7:39.08 1:06.76
200m: 2:06.73 1:05.53 400m: 4:18.96 1:06.32 600m: 6:32.32 1:06.64 800m: 8:44.51 1:05.43

3. ROSENZOPF, Justin 06 Wassersport-Club Kloten 9:45.30 460
100m: 1:08.18 1:08.18 300m: 3:36.28 1:14.24 500m: 6:05.36 1:14.72 700m: 8:35.61 1:14.90
200m: 2:22.04 1:13.86 400m: 4:50.64 1:14.36 600m: 7:20.71 1:15.35 800m: 9:45.30 1:09.69

4. WEIBEL, Joshua 07 Schwimmverein beider Basel 9:56.10 436
100m: 1:07.27 1:07.27 300m: 3:34.08 1:14.12 500m: 6:07.60 1:17.46 700m: 8:43.10 1:17.58
200m: 2:19.96 1:12.69 400m: 4:50.14 1:16.06 600m: 7:25.52 1:17.92 800m: 9:56.10 1:13.00

5. BAILLOD, Julien 80 Red-Fish Neuchâtel 10:10.04 407
100m: 1:12.24 1:12.24 300m: 3:46.28 1:16.64 500m: 6:20.40 1:17.23 700m: 8:55.58 1:16.96
200m: 2:29.64 1:17.40 400m: 5:03.17 1:16.89 600m: 7:38.62 1:18.22 800m: 10:10.04 1:14.46

Jahrgang 2007 und älter, Damen

1. PITZER, Julia 07 Schwimmverein beider Basel 10:07.44 508
100m: 1:09.99 1:09.99 300m: 3:42.28 1:15.86 500m: 6:16.99 1:17.06 700m: 8:51.45 1:17.27
200m: 2:26.42 1:16.43 400m: 4:59.93 1:17.65 600m: 7:34.18 1:17.19 800m: 10:07.44 1:15.99

2. BEVIVINO, Giovanna 05 Schwimm Club Flös 10:09.13 504
100m: 1:10.41 1:10.41 300m: 3:42.75 1:16.35 500m: 6:15.52 1:16.15 700m: 8:52.64 1:19.36
200m: 2:26.40 1:15.99 400m: 4:59.37 1:16.62 600m: 7:33.28 1:17.76 800m: 10:09.13 1:16.49

3. BÄTTIG, Juliana 07 Schwimmclub Frauenfeld 10:23.31 470
100m: 1:09.82 1:09.82 300m: 3:46.02 1:18.47 500m: 6:26.60 1:20.74 700m: 9:06.06 1:19.42
200m: 2:27.55 1:17.73 400m: 5:05.86 1:19.84 600m: 7:46.64 1:20.04 800m: 10:23.31 1:17.25

4. FRANO, Lorena 06 Schwimmclub Schaffhausen 10:28.47 458
100m: 1:10.72 1:10.72 300m: 3:45.90 1:18.64 500m: 6:26.56 1:20.42 700m: 9:09.50 1:21.43
200m: 2:27.26 1:16.54 400m: 5:06.14 1:20.24 600m: 7:48.07 1:21.51 800m: 10:28.47 1:18.97
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10. Internationales Rheinfallmeeting
Schaffhausen, 9. - 11.5.2025

Wettkampf 11, Damen, 800m Freistil, Jahrgang 2007 und älter

Rang Name Jg. Club Zeit Pkte.

5. LAROCCA, Rosanna 98 Schwimmclub Schaffhausen 11:00.27 395
Swiss Master Record

100m: 1:13.14 1:13.14 300m: 3:58.98 1:23.94 500m: 6:48.13 1:25.02 700m: 9:38.21 1:25.15
200m: 2:35.04 1:21.90 400m: 5:23.11 1:24.13 600m: 8:13.06 1:24.93 800m: 11:00.27 1:22.06


